Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область, Шуйский район,  с.Васильевское, ул. Советская, д.1
т./ факс  (49351) 34-183
Е-mail: wasiladmin@rambler.ru
с.Васильевское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.05.2018 № 19

О принятии расходного обязательства Васильевского сельского поселения на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в 2018 году

[bookmark: sub_1]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской области», администрация Васильевского сельского поселения постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Принять расходное обязательство на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области, за счет средств субсидии, предоставляемой бюджету Васильевского сельского поселения на указанные цели в соответствии с требованиями действующего законодательства.
[bookmark: sub_3]2. Главным распорядителем бюджетных средств определить администрацию Васильевского сельского поселения.
3. Определить объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Васильевского сельского поселения на данное расходное обязательство, в размере 405580,00 рублей.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Жеганину Н.Ф.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Васильевского сельского поселения				Б.Г. Онохин